
www.brc.lv

TRANSPORTLĪDZEKĻA NOVĒRTĒŠANASAKTS
LV-2013/1313

09. aprīlis 2013

Iesniegšanai
Transporta līdzeklisTips

Pirmā reģistrācija
Dzinēja tilpums, jaudaVirsbūves nr.

Valsts numurs
Odometra rādījums
Krāsa
Degviela
Ātrumkārba
Tehniskā apskate līdzAtslēgu skaits

Pilna masa (kg)Komplektācija

Piezīmes

Transporta līdzekļa tirgus vērtībaĀtrās realizācijas vērtība
Transporta līdzekļa vērtība norādīta ar pievienotās vērtības nodokli, ja tāds ir piemērojams, un ja vērtējumā nav noteikts citādi

Vērtējums ir derīgs 1 mēnesi no novērtēšanas dienas

Transportlīdzekļa novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtību analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz

novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts transportlīdzekļa

tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina transportlīdzekļa

vērtību un var tikt atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

SIA "Baltijas Realizācijas Centrs"
autocentra atbildīgā persona:V.Uzvārds:                      Paraksts:

SIA "Baltijas Realizācijas Centrs"
autocentra atbildīgā persona:V.Uzvārds:                      Paraksts:

SIA XXX

apvidus

Honda CRV 

07.12.2006
1998 cm3  110 kw (150 zs)SHSRD87606UXXXXXXXX8888

246 893 km
 pelēka 
benzīns
mehāniskā
04.01.2014
1

1990 kg

6 800 EUR   (4779 LVL)
4 800 EUR   (3373 LVL)

4WD;  ABS;  Airbag;  Signalizācija;  Pretbuksēšanas sistēma;  Vieglmetāla diski;  Kompaktdisku atskaņotājs; 

Centrālā atslēga;  Klimata kontrole;  Priekšējie miglas lukturi;  Imobilaizers;  Ādas stūre;  Multifunkcionāla

stūre;  Cits aprīkojums: papildus sliekšņi;  Elektriski regulējami spoguļi;  Stūres pastiprinātājs;  Elektriski

regulējami logi;  Jumta sliedes;  Apsildāmi sēdekļi;  Audio aparatūra: oriģinālā;  Kruīzkontrole;   Servisa

grāmatiņa: Nav;

Bojāta stūres un ātrumpārslēga apdare;

BRC Latvijā ir novērtējis 
vairāk kā 67 000 
transporta līdzekļus

BRC ir pārdevis vairāk kā 
10 000 transporta 
līdzekļus 

BRC strādā ar ļoti lielu 
pircēju loku ārpus Latvijas

BRC piedāvā 
Jūsu transporta līdzeklim 
bezmaksas glabāšanu 
komisijas tirdzniecības 
laikā

BRC – drošākā izvēle!

Vērtējam
 • Pērkam

 • Pārdodam

Jūsu izvēles iespējas:
• Zinot auto vērtību, tirdzniecības procesu 

atstāt savā ziņā;

• Vienoties ar BRC par auto atpirkšanu uzreiz 
par ātrās realizācijas vērtību;

• Nodot auto komisijas tirdzniecībā BRC, 
par pārdošanu samaksājot 5% no 
pārdošanas cenas (minimālā komisija 
200 EUR). Tirdzniecības laikā glabāšana 
ir BEZMAKSAS.

BRC veiks profesionālu Jūsu auto 
novērtēšanu

Pēc auto apsekošanas Jūs saņemsiet 
transportlīdzekļa novērtēšanas aktu, 
kurā būs norādītas tirgus un ātrās 
realizācijas vērtības

Pienācis laiks mainīt privātu auto 
vai uzņēmuma autoparku? 
Noteikti iebrauc BRC Autocentrā!

BRC – drošākā izvēle!
Naudu par auto 
saņemsiet Jūsu bankas kontā



PĀRDOTS
SOLD • ПРОДАНО

3h

h
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

PĀRDOD
SALE • ПРОДАЖА

PĀRDOTS
SOLD • ПРОДАНО

Tālr.: +371 67 317 524
Fakss: +371 67 317 526
E-pasts: autocentrs@brc.lv

Baltijas Realizācijas Centrs, SIA
Juridiskā adrese: Maskavas iela 463
Rīga, LV-1063, Latvija www.brc.lv

15 GADI
 BALTIJĀ


